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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 76 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 4 000 zł

Mieszkanie po kapitalnym remoncie. Możliwość wynajmu w celach mieszkalnych, jak i na prowadzenie
działalności gospodarczej typu biura, gabinety.

3-pokojowe w pełni rozkładowe mieszkanie połączone z oszkloną, ogrzewaną werandą z wyjściem na taras i
do ogródka.
Mieszkanie położone na parterze niskiego budynku w zacisznym miejscu Pogodna, a jednocześnie blisko
komunikacji.

Pokoje niezależne o pow. ok.24 i 16 i 13m2
Weranda ok.8m2
Przedpokój
Niezależna kuchnia z oknem, nowe meble i nowy sprzęt agd (zmywarka, kuchenka gazowa, okap, lodówko-
zamrażarka)
Łazienka z wanną, umywalką, razem z wc w nowej glazurze i terakocie, z nową armaturą.

Na podłogach nowe panele, ściany gładzone malowane. Nowe drzwi. Nowa instalacja wodno-kanalizacyjna i
elektryczna. Ogrzewanie i ciepła woda z nowego pieca gazowego. Możliwość wynajęcia garażu za dodatkową
opłatą 300 PLN/mies.
Mieszkanie częściowo umeblowane (właściciel może usunąć meble z pokojów).

Opłaty: 4000 PLN/mies. + opłaty za zużycie prądu, gazu, wody, wywóz nieczystości. Nie ma opłat zw. z
czynszem administracyjnym. Kaucja zwrotna 4000 PLN (lub 4300 PLN - wynajem razem z garażem). Wynajem
okazjonalny. Wydanie od razu. Polecamy.

Symbol POS22666 Symbol SWO 420118

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 02.01.2024 Cena 4 000 PLN

Cena w EURO 926 € Cena w USD 1 005 $

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN
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Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POGODNO Powierzchnia całkowita 76 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1931 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Parter TAK Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWO Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Garaż JEST

Ogródek JEST Balkon JEST

Nr Licencji 61

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


